
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor vnitřních věcí

Bratislavská 70, 60147 Brno

O B J E D N Á V K A

OW /2021/06340

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Brno

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

Dráger Safety s.r.o.

Obchodní 124

25101 Říčany u Prahy, Čestlice

Divize PPS Vítkovice, Kotkova 4a, Ostrava-Vítkovice

IČO: 26700778

DIČ: CZ26700778

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: Dodání 2 ks dýchacích přístrojů

Dodání 2 ks (autonomních) dýchacích přístrojů Dráger PSS 5000, 2 ks potahů na láhev a 2 ks tašek na masku -
vše dle nab. č. 258/2001 ze dne 8.4.2021 pro
Kontakt a adresa dodání:

Cena je stanovena dohodou do 123 852,21 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu
§ 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 07.06.2021

V Brně: 26.04.2021
úřad m ěstské části města brna

BRNO-SEVER

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

20. dubna 2021 13:47

Fwd: Žádost o cenovou nabídku
258 - nabídka - JSDH Statutární město Brno - MČ Soběšice - PSS5000.pdf;
Certifikace techniků - IDP.pdf; Certifikát - Sestava L65B 6-8L CE.pdf; Prohlášení o
shodě - tlakový soubor L65B + Ventil K44 K632 K800 K900 „_.pdf

---------- Forwarded message-----------
Od: raeger.com>
Date: č t8 .4 . 2021 v 21:26
Subject: RE: Žádost o cenovou nabídku
To:
Cc:

Dobrý den,

Děkuji za poptávku a v příloze zasílám CN.

Dále v příloze zasílám certifikaci techniků k provádění control a servisu naší značky na území ČR. V příloze take

zasílám prohlšení o shodě k TL a certifikaci TL pro ČR.

Tímto souhlásíme s uveřejněním KS v registru smluv.

Cena je včetně dodávky do místa určení realizace zakázky, včetně veškeré dokumentace, zboží je zcela nové.

From:

Sent: Thursday, April 8, 2021 7:26 PM
To: draeger.com>

Subject: Žádost o cenovou nabídku

Dobrý den,

poprosím Vás o vypracování a zaslání cenové nabídky na následující zboží značky Dráger:

i



• 2x Dráger Nosič PSS 5000 DP TCS

• 2x Dráger Láhev kompozit 6,81 / 300 bar, ventil Dráger EFV, ( Životnost lahve min. 30 let,
Identifikační štítek lahve v českém jazyce )

• 2x Dráger Maska FPS 7730 M2-P-PC-EPDM, kandahár S-fix, uni

• 2x Dráger Plicní automatika PSS-P (přetlak, krátká hadice)

• 2x Dráger Držák plicní automatiky

• 2x Dráger Vývod pro 2. plicní automatiku PSS 5/7000 (samice)

• 2x Dráger potah na kompozitní láhev (Nomex, tm. modrá barva + reflexní pruh)

• 2x Dráger Taška na masku

Všechny díly požadujeme pouze jako nové a nepoužité.

Z důvodu následných servisních úkonů a kontrol dýchacích přístrojů podle návodu výrobce, Vás poprosím
k cenové nabídce o přiložení Prohlášení o shodě a Certifikát na tlakovou láhev s ventilem EFV

Cenu uvádějte včetně poštovného a balného. Forma úhrady fakturou splatnost 30 dní. Návod v českém
jazyce.
Dále bych Vás požádal o písemný souhlas s uvedením v registru smluv.

Cenovou nabídku prosím vystavte pro odběratele a zašlete na email:

Úřad městské části Brno-sever
Bratislavská 70,
601 47 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Děkuji za váš čas při vypracování nabídky.

S pozdravem
Veli
Tel.

This communication contains confidential information. If you are not the intended recipient please return this email to the sender and delete it from
your records.

Diese Nachricht enthaeit vertrauliche Informalionen. Sollten SSe nicht der beabsichtigte Empfaenger dieser E-mail setn, senden Sie bitte diese an
den Absender zurueck und loeschen Sie die E-mail aus Ihrem System

2


